ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 3 . 0 2 . 2 0 2 2                        №    1 2

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести в пункт 2 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 24.05.2021 № 166 «О создании рабочей группы по

вопросу присвоения городу Владимиру почетного звания Российской

Федерации «Город трудовой доблести»  изменение, заменив слова «31 декабря

2021 года» словами «31 марта 2022 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Исполняющий

 обязанности председателя

Законодательного Собрания    Р.В. Кавинов

О внесении изменения

в пункт 2 постановления

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О создании рабочей группы

по вопросу присвоения городу

Владимиру почетного звания

Российской Федерации «Город

трудовой доблести»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ